
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit LXT 18 V
Shpejtësia pa ngarkesë 0-1.100 / 2.100 / 3.200 / 3.600 min-1

Goditjet për min 0-1.100 / 2.600 / 3.600 / 3.800 min-1

Bosht gjashtëkëndor 1/4"
Vidë makine standarde M5-M16 / M4-M8
Vidë me forcë të lartë / Vidë me fije të trasha M5-M14 / 22-125 mm
Rrotullimi maks. shtrëngues 180 Nm
Përmasat (gjat×gjer×lar) 111 x 81 x 234 mm
Pesha*1 1,5 kg

*1 Me akumulator BL1860B 

AVANTAZHET E PRODUKTIT

• I përshtatshëm për ndërtim dhe zdrukthtari, riparim automobilash, 
elektrik dhe hidraulik, si dhe entuziastë për BËJE VET.

• Zgjedhja e fuqisë me 4 shpejtësi dhe 4 mënyra 
ndihmëse për një sërë aplikacionesh.

• Kontroll i shpejtësisë së ndryshueshme nga këmbëza,
• Dizajn kompakt me një trup të hollë vegle dhe një 

gjatësi të përgjithshme prej 111 mm.
• Balancimi optimal i veglave arrihet duke lëvizur 

akumulatorin 12 mm prapa, duke lëvizur kështu qendrën 
e masës më afër vijës qendrore të dorezës.

• Dy kushineta në formë topthi përdoren për të mbajtur në mënyrë 
të sigurt kudhëzën, duke reduktuar lëkundjet e vogla.

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.
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AKSESORËT
Mbrojtësi i akumulatorit 
për akumulatorët 3,0 / 
4,0 / 5,0 / 6,0 Ah LXT  

194649-7

Grep-i gjatë
për akumulatorët 3,0 / 
4,0 / 5,0 / 6,0 Ah LXT 

346317-0

Grep-i shkurtër
për 1,5 / 2,0 Ah 
Akumulator LXT

346449-3

Tabaka e brendshme 
për kuti Makpac

837670-0

Kuti Makpac lloji 2
821550-0

E DISPONUESHME SI
DTD173Z pa akumulator dhe karikues | DTD173RTJ me akumulator 2x BL1850B, karikues DC18RC dhe kasë Makpac 2

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRIA
Niveli i presionit të zërit: 100 dB(A),Niveli i fuqisë së zërit: 
108 dB(A), Niveli i vibrimit: 12,9 m/s2

Rekomandohet: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B and BL1860B

VEÇANTITË E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NGJASHME

LXT 18 V
DTD172
Vidiator me goditje 
me akumulator

XGT 40 V max
TD001G
Vidiator me goditje 
me akumulator

XGT 40 V max
TD002G
Vidiator me goditje 
me akumulator

Unaza LED 
Ndriçim i shpërndarë në 
mënyrë të barabartë falë një 
drite pune LED në formë unaze 
me 3 cilësime ndriçimi.

Paneli i aksesueshëm 
i kontrollit 
Ndodhet në anën e pasme të 
mjetit që lejon përdoruesin të 
kontrollojë dhe të ndryshojë 
modalitetin gjatë funksionimit.

Butoni i modalitetit 
me shpejtësi 
Ndodhet në krye të çelësit 
të këmbëzës për të ndërruar 
shpejt ndërmjet 4 niveleve të 
forcës së goditjes ose ndërmjet 
mënyrave të aplikimit.

4 modalitete ndihmëse 
druri: shtrëngimi i vidave të gjata
bulon: bulonat e lirshëm
T1: Teks vidë në metal të hollë
T2: Teks vidë në metal të trashë

DTD173 VIDIATOR ME GODITJE ME AKUMULATOR


